
 
Biokaasun tuotantoselvitykseen osallistuminen 
  
KHALL 12.06.2023 § 78    
216/14.04/2023    
 
 
Valmistelija kunnanjohtaja 

 
Kaustisen seutukunta on selvittänyt biokaasun tuotantoedellytyksiä 
seutukunnan kunnissa. Selvitystyön tuloksista ja Vetelin alueella olevista 
biokaasureaktorin syötepotentiaaleista on kiinnostunut myös 
biokaasutuotannon rakentamiseen erikoistunut yhtiö One1.  
One1 on tehdyt kunnalle esityksen biokaasutuotannon käynnistämiseksi 
Vetelissä. One1:n yhteistyöesitys liitteessä.  
 
Ensimmäisessä vaiheessa (suunnitteluvaiheeessa) kyseessä on 
yhteisyrityksen perustaminen One1:n kanssa. Tämä yhteisyritys jatkaa 
seutukunnan selvityystyön pohjalta biokaasun tuotantoedellytysten 
selvittämistä, tuotantolaitoksen paikan valintaa, luvittamista, kaasuputkien 
reitittämistä ja sopimista maanomistajien kanssa. Yhteisyritys neuvottelee 
tilallisten ja potentiaalisten kaasun kuluttajien kanssa ja tekee myös 
sopimusmallit syötteen, rejektin ja kaasun toimittamisista. Tilallisilla on 
myös mahdollisuus tulla yhteisyrityksen omistajiksi niin halutessaan 
sijoittamalla yhtiön B-osakkeisiin, joilla on sama tuotto kuin kunnan ja 
One1:n omistamilla A-osakkeilla. Kun riittävä määrä toimitus ja 
ostosopimuksia on kasassa, niin investointisuunnitelmat ja laskelmat 
päivitetään rakentamisvaiheen investointipäätöksiä varten.  
 
Toisen vaiheen (rakentamisvaiheen) investointi on merkittävä ja edellyttää 
vielä erillistä päätöstä. Yhteisyrityksen rakentamisvaiheen vaatimasta 
pääomituksesta ja lainoituksesta päätetään, kun tarvittavat selvitykset ja 
laskelmat ovat olemassa.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jyrkkä Hannu 
 
 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa tytäryhtiölleen Vetelin Energialle omistajaohjauksena 

tehtäväksi perustaa yhdessä One1:n kanssa yhteisyrityksen, ja sijoittaa 
tarvittava alkupääoma yhteisyritykseen, sekä selvittää biokaasun 
liiketaloudellisesti kannattavan tuotantomahdollisuuden. Kunnanhallitus 
edellyttää, että Vetelin Energia pyytää kunnalta omistajaohjauspäätöksen 
rakentamisvaiheen investointien käynnistämiseksi ja yhteisyritykseen 
tarvittavaan investointirahoitukseen sitoutumiseksi. 
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